
| щу

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВОоСЬМЕ СКЛИКАННЯ
ТРИНАДЦЯТА СЕСІЯ

пленарне засідання

РІШЕННЯ

Від 26 вересня 2023 року Ле 2285

Про внесення змін до Програми соціального
захисту окремих категорій населення на 202Зрік
у Скалатській територіальній громаді

Відповідно до п. 22 ст. 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в
Україні" та ст. 91 Бюджетного кодексу України, з метою сприяння вирішенню
матеріально-побутових та  соціально-економічних проблем незахищених

категорій населення Скалатської територіальної громади Скалатська міська
рада

ВИРІШИЛ А:
в

І. Затвердити зміни до Програму соціального захисту окремих категорій
населення на 2023 рік на території Скалатської територіальної громади, а саме:
збільшити обсяг фінансування витрати на надання матеріальної грошової
допомоги учасникам бойових дій, які брали, беруть участь в здійснені заходів,
необхідних для забезпечення оборони України, захисту безпеки населення та
інтересів держави у зв'язку з військовою агресією російської федерації проти
України в розмірі 500 тис. грн. згідно з додатком І.
2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на Постійну комісію
міської ради з питань планування фінансів, бюджету та соціально-економічного
розвитку

|

Петро САВОНЧАК


